机种型号
JIS符号
注1 ：与背压对应的设定压力范围请参阅以下图表。
注2 ：“LG”的压力表为0～0.4MPa。
规格
项目 2415-6C·8C·10C
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0

                附带压力表
2415-6C-NKG
〈型号表示例〉
注1 ：需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加C公称。（例）2415-6
选择了压力表时，附带NPT螺纹的压力表。
注2 ：选择项可以组合。
注3 ： 记载选择项符号“G”时，附带压力表。
附带G59D-8-P10（低压用为G59D-8-P04）压力表。关于压力表的规格，请参阅关联元件（第363页）。
型号选择时的注意事项
● 2415
压力特性 选型注意事项
与背压对应的设定压力范围请务必参阅以下
图表。
例如，将机种2415设定为设定压力0.67MPa，
施加0.42MPa以上的二次侧背压力时，二次
侧压力不会排放至一次侧。
● 与背压对应的设定压力范围
注2
注3
注1
配管口径
选择项
型号表示方法
2415 6C NKG
符号 内容
配管口径
6C Rc3/4
8C Rc1
10C Rc1 1/4
选择项
减
压
阀
无符号 标准
N 无溢流
K 塑料旋钮
附件
无符号 无附带
G 压力表
A
B
A
B
……………2415
臭氧对应规格 （卷末17）
P11
塑料旋钮 压力表
K G
0.01 0.114
选择项重量表
※请加算到标配品的重量上。 单位 ：kg